
                                                
 
 
 

Uchwała Nr XIV/194/2019  
Rady Gminy Michałowice 
 z dnia 4 grudnia  2019 r. 

 
 
 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn. „Michałowicki program 
deinstytucjonalizacji systemu wsparcia osób niesamodzielnych” 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm. ) Rada Gminy Michałowice, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. „Michałowicki program deinstytucjonalizacji 

systemu  wsparcia osób niesamodzielnych” dofinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej IX Wspieranie 
włączenia społecznego i walka z ubóstwem, Działanie 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki 
zdrowotnej, Poddziałanie 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług społecznych. 
 

2. Okres realizacji 01.10. 2019 r.- 30.09.2021 r.  
 

3. Kwota dofinansowania  1 338 858,40 zł, wartość projektu ogółem 1439 858,40 zł. 
 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Michałowicach.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


